СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Семнадцатая внеочередная  сессия

19.05.2021

                            ст. Мочище                                                №4
О делегировании депутатов в состав комиссии создаваемой в соответствии со ст.10 Федерального закона от 21.12.2004 N 172-ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»

Руководствуясь ст.10 Федерального закона от 21.12.2004 N 172-ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», порядком отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения в Станционном сельсовете Новосибирского района Новосибирской области, утвержденный решением 51-ой сессии совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района от 06.06.2019 № 4(с изменениями от 05.02.2021г. решение №2), Уставом Станционного сельсовета, Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

          РЕШИЛ:

1. Делегировать  Романова Николая Александровича, Корнилову Анну Викторовну, Щетникову Любовь Владимировну - депутатов Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в состав комиссии создаваемой в соответствии со ст.10 Федерального закона от 21.12.2004 N 172-ФЗ "О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»
         2. Направить данное решение Главе Станционного сельсовета.
Председатель Совета депутатов                                                 Е.В. Дементьев